Начальнику УБУ, ФК и главному бухгалтеру
                                                                                           Московского государственного юридического
                                                                                           Университета имени О.Е.Кутафина (МГЮА)
                                                                                           Н.А.Кирсановой
                                                                                           От студента ___ курса __ группы
                                                                                           Института ________________________________
                                                                                           _________________________________________

                                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

                 Прошу Вас производить удержания из моей стипендии на профсоюзные взносы
          с «___» _____________ 2022 года.

                         «______» _____________ 2022 г.  	_______________________
	Дата	Подпись